Sparkassen-Schiitzen-Cup 2008/09

Finalrunde

Griine Eiche Nannhofen
Gemiitlichkeit Olching
Immergriin Landsberied

Bavaria Maisach

1810
1903
1867
1875

Sieger Sparkassen-Schiitzen-Cup 2008/09

1. Sieger Gemiitlichkeit Olching
2. Sieger Bavaria Maisach

3. Sieger Immergriin Landsberied
4. Sieger Griine Eiche Nannhofen

[
& Sparkasse
Flirstenfeldbruck



Sparkassen-Schiitzen-Cup 2008/09

Ergebnisse 4. Runde

Heimmannschaft Gastmannschaft

Griine Eiche Nannhofen Gemiitlichkeit Unterpfaffenhofen 1857 1841
Gemiitlichkeit Olching Maisachwinkler Grunertshofen 1891 1779
Gut Ziel Geiselbullach Immergriin Landsberied 1797 1826
Eintracht Puchheim Bavaria Maisach 1843 1854

o
& Sparkasse
Flirstenfeldbruck



Sparkassen-Schiitzen-Cup 2008/09

Ergebnisse 3. Runde

Heimmannschaft Gastmannschaft

Gemiitlichkeit Olching Hubertus Oberschweinbach 1898 1865
Bavaria Maisach Grine Eiche Nannhofen 1889 1835
Eintracht Puchheim Almrausch Germerswang 1861 1770
Maisachwinkler Grunertshofen Tell Schéngeising 1862 1768
Immergriin Landsberied EdelweiR Puch 1875 1809
Eichengriin Aich Gut Ziel Geiselbullach 1695 1775
Gemiitlichkeit Unterpfaffenhofen Maleiche Malching 1874 1842

[
& Sparkasse
Flirstenfeldbruck



Sparkassen-Schiitzen-Cup 2008/09

Ergebnisse 2. Runde

Heimmannschaft

Maleiche Malching

Hubertus Oberschweinbach
Gemiitlichkeit Olching
Waldschitzen Gernlinden
Bavaria Maisach

Gut Ziel Geiselbullach
Parsberger Alling

Eintracht Puchheim

Edelwei Puch

Gemiitlichkeit Unterpfaffenhofen
Maisachwinkler Grunertshofen
Glonn Au Vogach

Almenrausch Steinbach-Eresried
Hubertus Aufkirchen

Gastmannschaft

Immergriin Eichenau

Almrausch Grobenzell

Almenrausch Hofhegnenberg/Hausen

Griine Eiche Nannhofen
Graf-Hatto Hattenhofen

Enzian Zankenhausen
Immergriin Landsberied
Glonnquell Mittelstetten

Gut Ziel Oberweikertshofen
Schiitzenverein Egenhofen
Schiitzengesellschaft Steindorf
Almrausch Germerswang
Eichengriin Aich

Tell Schéngeising

1843
1865
1882
1806
1865
1803
1787
1827
1831
1862
1825
1672
1320
1681

[
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1689
1689
1369
1846
1779
1725
1852
1811
1683
1739
1722
1769
1631
1730



Sparkassen-Schiitzen-Cup 2008/09

Ergebnisse 1. Runde
Heimmannschaft

Immergriin Eichenau

Graf-Hatto Hattenhofen
Almrausch Germerswang
Kleeblatt Uberacker

TUS-Schiitzen Firstenfeldbruck
Eichenlaub Unterschweinbach

TSV Jesenwang Schiitzenabteilung
Almenrausch Steinbach-Eresried
Amperlust Esting

Kgl. Priv. Feuerschiitzen FFB
Eichenlaub Horbach

Eichengriin Aich
St.-Martin-Schiitzen Nassenhausen
Waidmannsheil Neu-Esting

Waldschiitzen Gernlinden

Almenrausch Hofhegnenberg/Hausen

Hubertus Weyhern

Tell Schongeising

Griine Eiche Nannhofen
Gamsjdger Puchheim

Gut Ziel Geiselbullach
Parsberg Germering
Frisch-Auf Gral3lfing
Eichenlaub Mammendorf
Glonnquell Mittelstetten
Sport-Schiitzen Kottgeisering

Eintracht Puchheim

Gastmannschaft

Burgfrieden Tegernbach
Gemiitlichkeit Turkenfeld

Tell Olching

Hubertus Oberschweinbach
Schiitzenverein Egenhofen
Almrausch Grébenzell
Gemiitlichkeit Olching
Amperschiitzen Firstenfeldbruck
Maleiche Malching
Maisachwinkler Grunertshofen
Edelwei Puch

Freilos

Glonn Au Vogach

Immergriin Landsberied
Schiitzengesellschaft Althegnenberg
Holzlberger Mauern

Enzian Zankenhausen
Adlerhorst Diinzelbach

Bei der Burg Biburg

Parsberger Alling

Bavaria Maisach

Gemiitlichkeit Unterpfaffenhofen
Schiitzengesellschaft Steindorf
Gut Ziel Oberweikertshofen
Edelweild Moorenweis

Hubertus Aufkirchen

Schiitzenverein Emmering

1764
1802
1801
1718
1574
1708
1660
1729
1765
1801
1662

1640
1787
1802
1681
1692
1792
1835
1636
1738
1689
1731
1706
1818
1645
1854
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1737
n. angetr.
1728
1842
1773
1752
1888
1674
1837
1826
1777

1671
1861
1688
1555
1733
1782
1733
1767
1865
1847
1733
1721
1615
1718
1670



