Finalrunde

Grüne Eiche Nannhofen	1810
Gemütlichkeit Olching	1903
Immergrün Landsberied	1867
Bavaria Maisach	1875

Sieger Sparkassen-Schützen-Cup 2008/09

- 1. Sieger Gemütlichkeit Olching
- 2. Sieger Bavaria Maisach
- 3. Sieger Immergrün Landsberied
- 4. Sieger Grüne Eiche Nannhofen



Ergebnisse 4. Runde

Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Grüne Eiche Nannhofen	Gemütlichkeit Unterpfaffenhofen	1857 1841
Gemütlichkeit Olching	Maisachwinkler Grunertshofen	1891 1779
Gut Ziel Geiselbullach	Immergrün Landsberied	1797 1826
Eintracht Puchheim	Bavaria Maisach	1843 1854



Ergebnisse 3. Runde

Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Gemütlichkeit Olching	Hubertus Oberschweinbach	1898	1865
Bavaria Maisach	Grüne Eiche Nannhofen	1889	1835
Eintracht Puchheim	Almrausch Germerswang	1861	1770
Maisachwinkler Grunertshofen	Tell Schöngeising	1862	1768
Immergrün Landsberied	Edelweiß Puch	1875	1809
Eichengrün Aich	Gut Ziel Geiselbullach	1695	1775
Gemütlichkeit Unterpfaffenhofen	Maleiche Malching	1874	1842



Ergebnisse 2. Runde

Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Maleiche Malching	Immergrün Eichenau	1843	1689
Hubertus Oberschweinbach	Almrausch Gröbenzell	1865	1689
Gemütlichkeit Olching	Almenrausch Hofhegnenberg/Hausen	1882	1369
Waldschützen Gernlinden	Grüne Eiche Nannhofen	1806	1846
Bavaria Maisach	Graf-Hatto Hattenhofen	1865	1779
Gut Ziel Geiselbullach	Enzian Zankenhausen	1803	1725
Parsberger Alling	Immergrün Landsberied	1787	1852
Eintracht Puchheim	Glonnquell Mittelstetten	1827	1811
Edelweiß Puch	Gut Ziel Oberweikertshofen	1831	1683
Gemütlichkeit Unterpfaffenhofen	Schützenverein Egenhofen	1862	1739
Maisachwinkler Grunertshofen	Schützengesellschaft Steindorf	1825	1722
Glonn Au Vogach	Almrausch Germerswang	1672	1769
Almenrausch Steinbach-Eresried	Eichengrün Aich	1320	1631
Hubertus Aufkirchen	Tell Schöngeising	1681	1730



Ergebnisse 1. Runde

5			
Heimmannschaft	Gastmannschaft		
lmmergrün Eichenau	Burgfrieden Tegernbach	1764	1737
Graf-Hatto Hattenhofen	Gemütlichkeit Türkenfeld	1802	n. angetr.
Almrausch Germerswang	Tell Olching	1801	1728
Kleeblatt Überacker	Hubertus Oberschweinbach	1718	1842
TUS-Schützen Fürstenfeldbruck	Schützenverein Egenhofen	1574	1773
Eichenlaub Unterschweinbach	Almrausch Gröbenzell	1708	1752
TSV Jesenwang Schützenabteilung	Gemütlichkeit Olching	1660	1888
Almenrausch Steinbach-Eresried	Amperschützen Fürstenfeldbruck	1729	1674
Amperlust Esting	Maleiche Malching	1765	1837
Kgl. Priv. Feuerschützen FFB	Maisachwinkler Grunertshofen	1801	1826
Eichenlaub Hörbach	Edelweiß Puch	1662	1777
Eichengrün Aich	Freilos		
StMartin-Schützen Nassenhausen	Glonn Au Vogach	1640	1671
Waidmannsheil Neu-Esting	Immergrün Landsberied	1787	1861
Waldschützen Gernlinden	Schützengesellschaft Althegnenberg	1802	1688
Almenrausch Hofhegnenberg/Hausen	Hölzlberger Mauern	1681	1555
Hubertus Weyhern	Enzian Zankenhausen	1692	1733
Tell Schöngeising	Adlerhorst Dünzelbach	1792	1782
Grüne Eiche Nannhofen	Bei der Burg Biburg	1835	1733
Gamsjäger Puchheim	Parsberger Alling	1636	1767
Gut Ziel Geiselbullach	Bavaria Maisach	1738	1865
Parsberg Germering	Gemütlichkeit Unterpfaffenhofen	1689	1847
Frisch-Auf Graßlfing	Schützengesellschaft Steindorf	1731	1733
Eichenlaub Mammendorf	Gut Ziel Oberweikertshofen	1706	1721
Glonnquell Mittelstetten	Edelweiß Moorenweis	1818	1615
Sport-Schützen Kottgeisering	Hubertus Aufkirchen	1645	1718
Eintracht Puchheim	Schützenverein Emmering	1854	1670

